odpowiem wam, że niezależnie od przypadłości przeszłych, bezpośrednich i charakterystycznych ze strony organów stawowych,—niezależnie od poskromionych nawalów krwi do organów oddechowych, pojawiła się od wczoraj bez znaney przyczyny diarrhoea bardzo obfita, widocznie natury reumatycznej; a która jest dla kiszki chorego tem, czem jest pot skóry u innych chorujących na reumatyzm.

ODCINEK.

KORRESPONDENCJA KLINIKI.

Tyflis 7 (19) Kwietnia 1869 r.

(Dokończenie).

Dzięki Waszym pochwałom kwasu karbolowego (*Klinika N. 1*) zastoso-
sowywałem go w salach chirurgicznych i syfilitycznych tyfliskiego szpi-
tala. Od dwóch miesięcy używamy go wedle 3-ch formuł podanych przez
profesora *Kosińskiego*.